
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 12:00:19

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: AVILA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 05005395 - ARAVALLE

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

408355

359593

579369

855995

394491

488771

12997

96953

898707

315790

380414

592668

573569

449461

384779

637308

300157

 8,00

 10,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 10,00

 8,00

 8,00

 10,00

 8,00

 8,00

 13,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AJERO  MARTIN, MIGUEL

ALVARO  SALAZAR, AFRICA

AMAT  MARTINEZ, MARA

BARRASO  REINA, NATALIA

BENITO  SÁNCHEZ, LUCÍA

CASTILLO  MUÑOZ, ANGEL

CHITIMIA  , DELIA IOANA

COBOS  RUBIO, JULIA

CURT  , IONUT

DIAZ  MENA, HUGO

DIAZ DE TERAN  GONZALEZ, IAN

DOMINGUEZ  GARCIA, VEGA

ESTEO  MIHALACHE, MABEL

FLOREZ  LORENZANA, LUCAS

GAINARU  , SERBAN CONSTANTIN

GARCIA  SANCHEZ, JIMENA

GÓMEZ  GORDO, UNAI

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 42
40

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

914523

984333

802055

851298

264078

687700

265232

697537

149744

652930

636001

966152

467356

510647

551309

216231

 11,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 10,00

 10,00

 0,00
 8,00

 10,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

 - 37010108   VÍA DE LA PLATA

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALEZ  MOYANO, HUGO

GONZALEZ  VEROZ, ELSA

GRADILLAS  GODDARD, CECILIA

HAJJI  DIAZ, ADAM

HERAS  PATO, MARTINA

IZQUIERDO  ALVAREZ, SERGIO

JIMENEZ  SANCHEZ, JULIA

LOPEZ  DELGADO, ANGEL

LOPEZ  LOPEZ, AROA

LOPEZ  LOPEZ, YAIZA

LOPEZ  MARTINEZ, ALONSO

MARTÍN  HERNÁNDEZ, CARLOTA

MARTIN  PASCUAL, JORGE

MARTINEZ  GARCIA, YAIZA

MATEO  PASCUAL, MANUEL

MENA  ALBA, ALVARO

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrectoErrores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 42
40
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(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

487929

405745

828209

496181

977573

591345

732415

153659

568161

 8,00

 11,00

 10,00

 8,00

 10,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MIÑAN  GRANADO, PABLO

MUÑOZ  MENDEZ, SARA

NOYA  HERNANDEZ, SARA

OSUNA  OLIVEROS, SEBASTIAN ANDRES

PELAYO  MORENO, JUDIT

ROMERO  LOPEZ, JOSE ANGEL

SÁNCHEZ  BERNARDO, ALVARO

SANCHEZ  CASADO, DANIEL

TRUJILLANO  ANTONA, LUCIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 42
40

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

565197  10,001 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MIÑANA  CERRO, OLGA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


